
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w ŁODZI

Łódź, dn. 15 maja 1965 r. Nr 4 Poz. 12 — 21

TREŚĆ

CZĘSC i

Przepisy obowiązujące
Poz.
12 — Uchwała Nr 302 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na

rodowej w Łodzi z dnia 1 października 1963 r. w spra
wie zmiany fragmentów planu ogólnego, etapowego 
i perspektywicznego m Sieradza.

13 — Uchwała Nr 350 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Łodzi z dnia 19 listopada 1963 r. w spra
wie zmiany fragmentów planu ogólnego, etapowego 
i perspektywicznego m. Sieradza.

14 — Uchwała Nr 71 Prezydium Wojewódzkiei Rady Na
rodowej w Łodzi z dnia 10 marca 1964 r. w sprawie 
zmiany fragmentu planu ogólnego, etapowego, per
spektywicznego i kierunkowego m. Skierniewic.

15 — Uchwała Nr 76 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Łodzi z dnia 25 marca 1964 r. w sprawie 
zmiany fragmentu planu ogólnego m. Tomaszowa 
Mazowieckiego.

16 — Uchwała Nr 77 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Łodzi z dnia 25 marca 1964 r. w spra
wie zmiany niektórych elementów planu ogólnego, 
etapowego i perspektywicznego m. Wieruszów—Pod
zamcze.

17 — Uchwała Nr 94 Powiatowej Rady Narodowej w Rawie
Mazowieckiej z dnia 29 stycznia 1965 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze gromad powiatu rawskiego 
podatku od posiadania psów.

18 — Uchwała Nr 6 Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Pajęcznie z dnia 22 stycznia 1965 r. w sprawie 
zwiększenia ceny sprzedaży nieruchomości PFZ, po
łożonych w miejscowościach: Chorzenice, grom. Sul
mierzyce i Strzelce Wielkie, grom. Zamoście.

19 — Uchwała Nr 33 Prezydium Miejskiej Rady Narodo
wej w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 26 lutego 
1965 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu m. To
maszowa Mazowieckiego.

Część II — Publikacje
Poz.
20 — Komunikat Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Pre

zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
o ogłoszeniu wykazu obór, chlewni i owczarni, uzna
nych za zarodowe i reprodukcyjne.

21 — Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 13 marca 
1965 r. o sprostowaniu błędów.

Część I
Przepisy obowiązujące

Poz. 12 \
UCHWAŁA Nr 302

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 1 października 1963 r.

w sprawie zmiany fragmentów planu ogólnego, etapowego 
i perspektywicznego miasta Sieradza

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia- 
ahc na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 

ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (U2 u Nr 7) p0Z. 47) po rozpatrzeniu wniosków za
dartych w uchwałach Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Sieradzu: Nr 67 z dnia 24 maja 1963 r. w spra
wie wykorzystania terenu położonego w Sieradzu pomię
dzy ulicą Warcką i Toruńską, stanowiącego własność spad
kobierców Anny Bijak, pod budownictwo wysokie — 
i Nr 104 z dnia 5 lipca 1963 r. w sprawie przeznaczenia te
renu w ogólnym planie przestrzennym m. Sieradza, poło
żonego przy ul. Zakładników po zapoznaniu się z opinią 
Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury, p o- 
s t a n a w i a:
1- Zachować w planie miasta zieleń miejską w narożniku 

ulic: Sienkiewicza i Więziennej, dopuszczając jedynie 
budowę obiektów usługowych komunikacyjnych, zwią
zanych z obsługą arterii przelotowej.
Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w planie 
ogólnym, perspektywicznym i etapowym m. Sieradza.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Teodor Gębicki Władysław Pawlak

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 13
UCHWAŁA Nr 350

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 19 listopada 1963 r.

w sprawie zmiany fragmentów planu ogólnego, etapowego 
i perspektywicznego miasta Sieradza

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, 
działając na podstawie art 23 ust. 1 w związku z art. 25 
ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. Nr 7, poz. 47) po rozpatrzeniu wniosku 
zawartego w uchwale Nr 90 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Sieradzu z dnia 21 czerwca 1963 r. w sprawie 
zmiany przeznaczenia terenu w ogólnym planie przestrzen
nym m. Sieradza, przyległego do Sieradzkiej Gorzelni Prze
mysłowej w Sieradzu, postanawia:
1. Wyrazić zgodę na zmianę przeznaczenia terenu, położo

nego przy Sieradzkiej Gorzelni Przemysłowej od strony 
południowej wzdłuż ul. Armii Ludowej i Starowarckiej 
z przeznaczeniem na powiększenie terenu dla rozbudowy 
gorzelni pod następującymi warunkami:
a) udokumentowania w projekcie technologicznym wy

eliminowania uciążliwości Zakładu dla otoczenia, _
b) wyeliminowania z terenu Zakładu budownictwa mie

szkaniowego awaryjnego z przemieszczeniem go do 
Osiedla DBOR,

c) udokumentowania w planie zagospodarowania prze
strzennego wielkości terenu niezbędnego dla rozbu
dowy Zakładu.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w planie 
ogólnym, etapowym i perspektywicznym m. Sieradza.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Teodor Gębicki Władysław Pawlak

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 4

Poz. 14

UCHWAŁA Nr 71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 10 marca 1964 r.

w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego etapowego, 
perspektywicznego i kierunkowego m. Skierniewic

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, 
działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25, 
ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) po rozpatrzeniu wniosku 
zawartego w piśmie Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Skierniewicach z dnia 21 maja b.r. Nr Or. 
11-33/65/63, oraz po zapoznaniu się z opinią Wydziału Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury, postanawia :
1. Włączyć teren o powierzchni ca 2 ha, położony miedzy 

ulicami: Sobieskiego, Szkolną oraz terenami zakładów 
przemysłowych: „Prozamet i Zatra” do terenów przy
ległych przemysłowych.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w pla
nach miasta Skierniewic.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki Franciszek Grochalski
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 15

UCHWAŁA Nr 76

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 25 marca 1964 r.

w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego m. Tomaszowa 
Mazowieckiego

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia
łając na podstawie art. 23 ust.. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — po rozpatrzeniu wniosku za
wartego w uchwale Nr 157 i 158 Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Tomaszowie Maz. z dnia 11 grudnia 1963 r. 
w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego zagospodaro
wania miasta Tomaszowa Maz., postanawia:
1. Dokonać zmiany fragmentu planu ogólnego m. Toma

szowa Maz. zatwierdzonego uchwałą Nr 45 Prezydium 
WRN z dnia 13 lutego 1962 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 31) 
przeznaczając:
a) teren ograniczony ulicami: Warszawską, Zawadzką, 

Orzeszkowej, Szeroką pod budownictwo wieloro
dzinne wysokie,

b) teren ograniczony ulicami: Zielona, Południowa. Pod
leśną, Bema — pod budownictwo indywidualne zor
ganizowane.

2. Utrzymać w mocy na terenie określonym w punkcie la) 
podziały akceptowane przez Wydział Budownictwa, 
Urbanistyki, i Architektury Prezydium WRN i prowa
dzić na tych działkach zabudowę niską z warunkiem 
zachowania wielkości działek, określonych przepisami 
dla terenów uzbrojonych.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w planie 
ogólnym miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki Franciszek Grochalski
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 16
UCHWAŁA Nr 77

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 25 marca 1964 r.

w sprawie zmiany niektórych elementów planu ogólnego, 
etapowego i perspektywicznego m. Wieruszów — Podzamcze

•
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia

łając na podstawie art. 23 ust. i w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) po rozpatrzeniu wniosku Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieruszowie, za
wartego w uchwale Nr 1/64 z dnia 15 stycznia 1964 r. 
w sprawie zmiany fragmentów planu ogólnego m. Wieru
szów — Podzamcze, po zapoznaniu się. z opinią Wydziału 
Budownictwa Urbanistyki i Architektury, postanawia:
1. Ustalić strefę 3—5 kondygnacyjną dla zabudowy miej

skiej.
2. Przeznaczyć tereny przv ulicy Fabrycznej na szkołę spe

cjalną i budownictwo miejskie.
3. Przeznaczać tereny przylegające do północno-wschodniej 

strony ul. Świerczewskiego na budownictwo miejskie.
4. Przeznaczyć tereny znajdujące sie w rozwidleniu ul. Fa

brycznej, ul. Warszawskiej d drogi bolesławickiej od 
wschodu ograniczone rezerwą terenu na szpital — pod 
budownictwo miejskie.

5. Tereny, ograniczone od północy terenem dla zakładów 
Oczyszczania Miasta, od strony zachodniej — ogródkami 
działkowymi, od strony południowej — nieruchomością 
Ob. Paszkowskiego, przeznaczyć na budownictwo zorga
nizowane ze środków własnych ludności i spółdzielcze.

6. Wprowadzić korektę do planu m. Wieruszów — Pod
zamcze, polegającą na zmianie przeznaczenia terenów 
budownictwa mieszkaniowego przy ul. Bolesławickiej 
i Cmentarnej na tereny przemysłowe; w związku z tym 
zwiększyć rezerwę terenową na budownictwo mieszka
niowe w północno-wschodniej części miasta.

7. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w miej
scowych planach zagospodarowania przestrzennego m. 
Wieruszowa.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Teodor Gębicki Franciszek Grochalski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 17
UCHWAŁA Nr 94

Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazowieckiej
z dnia 29 stycznia 1965 roku

w sprawie wprowadzenia na obszarze gromad powiatu raw
skiego podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 2 ust. 2 i art. 3 ust. 2 dekretu z dnia 
20 maja 1955 roku o niektórych podatkach i onłatach tere
nowych (Dz. U. Nr 16 z 1963 r., poz. 87) — Powiatowa Rada 
Narodowa w Rawie Mazowieckiej uchwala co następuje:

1. Wprowadza sie na obszarze gromad powiatu rawskiego 
podatek od posiadania psów.

2. Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.
3. Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1) utrzymywanych przez organy wojskowe i Milicji 
Obywatelskiej,

2) utrzymywanych w celu pilnowania mienia, będą
cego w posiadaniu jednostek budżetowych i innych 
podmiotów gospodarki uspołecznionej,

3) utrzymywanych przez zakłady naukowe, lecznicze 
i doświadczalne wyłącznie w celach naukowych lub 
doświadczalnych,

4) utrzymywanych przez przedstawicieli państw obcych, 
przez osoby korzystające w myśl prawa międzyna
rodowego z prawa zakrajowości oraz przez konsulów 
i pracowników konsularnych, nie będących obywa
telami polskimi,



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str. 3

5) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głucho
niemych, niedołężnych itp.),

6) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstwa 
rolnego lub obejścia budynków mieszkalnych, po 
jednym na każde gospodarstwo lub obejście,

7) utrzymywanych w celu pilnowania stad,
8) utrzymywanych przez dozorców nocnych,
9) będących przedmiotem handlu przedsiębiorstw trud

niących się zawodowo sprzedażą psów,
10) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające 

na obszarze gromady, jeżeli podatek od psów został 
zapłacony na dany rok podatkowy w miejscowości, 
z której osoby te przybyły,

11) szczeniąt do ośmiu tygodni,
4. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach posiadających 

psy, zamieszkałych na obszarze gromad powiatu raw
skiego.

5. Podatek wynosi rocznie:
1) od pierwszego psa 30 zł
2) od drugiego psa 90 zł
3) od każdego następnego 120 zł.

6. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba 
weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku po
datkowego.

7. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu mie
siąca stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch ty
godni od dnia wejścia W posiadanie psa.

8. Przepisy w sprawie wymiaru, poboru i egzekucji zo
bowiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, 
poboru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą 
uchwalą. Wymiar i pobór podatku od posiadania psów 
należy do biur gromadzkich rad narodowych.

9. Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza 
się Wydziałowi Finansowemu Prezydium PRN.

10. Traci moc uchwała Nr 61 Powiatowej Rady Narodowej 
w'Rawie Mazowieckiej z dnia 31 sierpnia 1960 roku 
w sprawie wp-owadzenia na obszarze gromad powiatu 
rawskiego podatku od posiadania psów.

11. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN.
Ponadto uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogło
szeń prezydiów gromadzkich rad narodowych na te
renie powiatu.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Janusz Łukasiewicz Edward Czerwiowski

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad

Poz. 18
UCHWAŁA Nr 6

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pajęcznie
z dnia 22 stycznia 1965 roku

w sprawie zwiększenia ceny sprzedaży nieruchomości PFZ 
położonych w miejscowościach: Chorzenice, grom. Sulmie

rzyce i Strzelce Wielkie, grom. Zamoście.
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pajęcznie, 

działając na podstawie § 3 ust. 4 Zarządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 29.IX.1962 r. w sprawie ceny, warunków 
i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych 
(M.P. Nr 72 poz. 335), po rozpoznaniu wniosków z dnia 
20.1.1965 r., złożonych przez Bank Rolny, Oddział Woje
wódzki w Łodzi, w sprawie zwiększenia o 100% ceny sprze
daży gruntów w miejscowościach: Chorzenice i Strzelce 
Wielkie, postanawia:
1. Zwiększyć o 100% cenę sprzedaży działek budowlanych 

gruntów PFZ, położonych we wsi Chorzenice i Strzelce 
Wielkie.

2. Zgodnie z § 3 ust. 2 w/w Zarządzenia uchwałę niniejszą 
ogłosić w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
M. Mordalski E. Wieczorek

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 19

UCHWAŁA Nr 33

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz.
z dnia 26 lutego 1965 roku

’w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo
darowania przestrzennego fragmentu miasta Tomaszowa 

Maz.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz. 
działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
oraz § 4 ust. 1 pkt 3 zarządzenia Przewodniczącego Komi
tetu Budownictwa, Urbanistyki i Architektury z dnia 3.XII. 
1962 r. (M.P. Nr 86, poz. 408) i punktu 2 uchwały Nr 76 
z dnia 25 marca 1964 r. Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi, postanawia:
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego terenów położonych w Tomaszowie Maz. ogra" 
niczonych: od wschodu ul. Warszawską, od północy 
ul. Zawadzką, od południowego zachodu ul. Orzeszko
wej i od południa ul. Szeroką na dokonanych podziałach 
akceptowanych przez Wydział Budownictwa, Urbani
styki i Architektury Prezydium WRN w Łodzi — na 
działki budowlane o wielkościach dopuszczalnych dla 
terenów uzbrojonych.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać, nlan oraz uzy
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownic
twa, Urbanistyki i Architektury w Tomaszowie Maz.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar
chitektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i ko
ordynacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w punkcie 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej.

Traci moc uchwała Prezydium Miejskiei Rady Narodowej 
w Tomaszowie Maz. Nr 111 z dnia 23.X.1964 r.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
A. Łukaszewicz H. Przybyłowicz

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Część II — Publikacje

Poz. 20

KOMUNIKAT

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi o ogłoszeniu wykazu obór, chlew

ni i owczarni, uznanych za zarodowe i reprodukcyjn-e

Zgodnie z § 12 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 11 
stycznia 1964 r. w sprawie zasad i trybu uznawania obór 
za zarodowe i reprodukcyjne (M.P. Nr, 8, poz. 39), § 7 zarzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 27 sierpnia 1955 r. w spra
wie zasad i trybu uznawania chlewni za zarodowe i repro
dukcyjne (M.P. Nr 80, poz. 957) i § 7 zarządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 27 sierpnia 1955 r. w sprawie zasad i trybu 
uznawania owczarni za zarodowe i reprodukcyjne (M.P. 
Nr 80, poz. 958) — Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi podaje 
do wiadomości wykaz obór, chlewni i owczarni uznanych 
za zarodowe lub reprodukcyjne w roku 1964.

I. Obory uznane za zarodowe:
1, Technikum Ochrony Roślin w Dąbrowie Zduńskiej, 

pow. łowicki.
2; Technikum Rolniczego w Blichu, pow. łowicki,
3. Instytutu Zootechnicznego, Zakład Doświadczalny w Ros

soszycy, pow. rawski.
4. Stanisława Wacławiaka w Sułkowicach, pow. łęczycki.
5. Henryka Mosińskiego w Czarnocinie, pow. łódzki.
6. Franciszka Wójcika w Szymanowicach, pow. łowicki.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 4

II. Obory uznane za reprodukcyjne:
1. PGR Rszew, pow. łódzki,
2. Technikum Rolniczego w Bujnicach, pow. piotrkowski,
3. Zjednoczenia Hodowli Zwierząt Zarodowych, Stadnina 

Koni w Walewicach, pow. łowicki,
4. Państwowego Ośrodka Hodowli Zarodowej w Bogusła- 

wicach, pow. piotrkowski,
5. Instytutu Uprawy, Nawożenia i Gleboznawstwa w To- 

poli-Bloniu, pow. łęczycki.
III. Chlewnie uznane za zarodowe:

1. PGR Ruda. pow. wieluński.
IV. Chlewnie uznane za reprodukcyjne:

1. Państwowego Ośrodka Hodowli Zwierząt Zarodowych 
w Dąbrowie Wielkiej, now. sieradzki.

V. Owczarnie uznane za reprodukcyjne:
1. Zootechnicznego Zakładu Doświadczalnego SGGW w Że

laznej, pow. skierniewicki.
2. PGR Długie, pow. łowicki,
3. Stacji Hodowli Roślin w Chełmnie, pow. radomszczań

ski.
4. Zootechnicznego Zakładu Doświadczalnego SGGW 

w Puczniewie, pow. łódzki.
inż. H. Janik

Z-ca Kierownika Wydziału

Poz. 21
OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Łodzi

z dnia 13 marca 1965 r.
o sprostowaniu błędów

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał 
rad narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawa
nia dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych 
(Dz. U. Nr 24, poz. 156) prostuje się następujące błędy 
w Dzienniku Urzędowym Nr 11, Nr 12 i Nr 13 z r. 1964, 
a mianowicie.

1. W N-rze 11, na str. 69 w szpalcie „Treść — Część I — 
Przepisy obowiązujące” — w spisie pozycji — w po
zycji 54 w numeracji uchwały WRN z dnia 22.X.1964 r. 
zamiast „uchwała nr 84/64” winno bye: „uchwała nr 
81/64”.

2. Na str. 77 w sprawozdaniu finansowym za r. 1963 Za
kładu Instalacyjno-Montażowego Mechanizacji Rolnic
twa w Łodzi w szpalcie pierwszej w rubryce: stan na 
dzień 31.XH.1963 w wierszu trzecim od dołu — zamiast: 
„116” winno być: „166”.

3. Na str. 78 w sprawozdaniu finansowym za r. 1963 Za
kładów Naprawczo-Produkcyjnych Mechanizacji Rol
nictwa w Żdżarach k/Łodzi, w szpalcie pierwszej 
w rubryce: „strata” — zamiast „40790 i 38356” winno 
być: „ — . —”, a w rubryce: „razem” — zamiast: 
„ — . — ” winno być: „40790 i 38356”.

4. W N-rze 12 z r. 1964:
na str. 87 w poz. 67 w tytule ogłoszenia Wydziału Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej opuszczono słowo: 
„Prezydium”.

5. W N-rze 13 z r. 1964:
na str. 91 w poz. 75 w opublikowanym tekście ogło
szenia Oddziału Wojewódzkiego Państwowego Zakładu 
Ubezpieczeń w Łodzi § 1 pkt 2 brzmieć winien, jak 
następuje:
„W powiatach, w których suma odszkodowań w obo
wiązkowym ubezpieczeniu koni i bydła przekracza 80% 
sumy zainkasowanych składek w stosunku rocznym, 
przeciętnie w okresie ostatnich pięciu lat, składka rocz
na wymieniona w punkcie 1 może b”ć podwyższona 
nie więcej niż o 20%”.
W § 1 dodaje się pkt 3 o brzmieniu następującym:
„3”. W powiatach, w których suma odszkodowań w obo
wiązkowym ubezpieczeniu koni i bydła nie przekracza 
60% sumy zainkasowanych składek w stosunku rocznym, 
przeciętnie w okresie ostatnich pięciu lat, składka roczna 
wymieniona w ust. 1 może być obniżona nie więcej jed
nak, niż o 20%. t
Obniżenie składek może być dokonane tyko wówczas, 
gdy suma wypłaconych odszkodowań w skali wojewódz
kiej w obowiązkowym ubezpieczeniu koni i bydła nie 
przekracza 70% sumy zainkasowanych składek w sto
sunku rocznym, przeciętnie w okresie'pięciu lat”.

Fr. Grochalskl
Przewodniczący Prezydium

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7, 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: 1 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
AdresRedakcji: J ul. Ogrodowa 15. Teł. 574-72

Cena egz. 0,90 
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

1576 — ŁDA —. 21.4.65 — N-33 — 1000 egz.


